
Provincia di Benevento 
il Presidente 

A )1-Prot. Gen. n. _' _____ del _::;:.....;..;.. ___ _ 

IL PRESIDENTE 

VISTO il proprio decreto del 30.01.03 prot. gena n. 2875, n. 6 
Registro Decreti, con il quale viene individuato il personale da 
destinare all'Ufficio di supporto agli organi di direzione politica; 
CONSTATATO che con tale atto viene nominato quale Capo di 
Gabinetto il geom. Antonio Buratto, appartenente alla posizione 
organizzativa 03 (Istruttore Direttivo Esperto Amministrativo); 
PRESO ATTO della determina n. 92/08 del 24.02.03 con la quale il 
Dirigente del Settore Servizi al Cittadino conferisce al geom. Antonio 
Buratto le funzioni vicarie dirigenziali; 
RILEVATO che il predetto, allo stato, cura, predispone ed attua tutte 
le pratiche afferenti il servizio Cultura-Turistico-Ricreativo e che un 
suo eventuale trasferimento creerebbe enormi scompensi sia di 
ordine organizzativi che di funzionalità; 
SENTITA la piena disponibilità dell'interessato; 

DISPONE 

CHE nelle more della modifica del regolamento degli uffici e dei 
servizi di confermare al geom. Antonio Buratto, in aggiunta alle 
mansioni proprie Capo di Gabinetto, l'incarico di responsabile del 
Servizio Cultura-Turistico-Ricreativo per l'intero anno 2003, così 
come assegnato nell'ambito del PEG 2002; 

MANDA 

La presente disposizione al Segretario Generale per successivi 
adempimenti. 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Segreteria Generale 

Prot. N. Benevento, lì ------

OGGETTIO: decreto D. 20 del 28.03.2003. 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
SERVIZI AI CITTADINI 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
AA- GG E PERSONALEl 

AL Geom. Antonio BURATTO 

SEDE 

Si rimette, in allegato, il decreto di cui all'oggetto, con cui si conferma al Geom Antonio 

BURATTO l'incarico di responsabile del Servizio Cultura-Turistico-Ricreativo per l'intero anno 

2003, in aggiunta alle mansioni proprie. 

Distinti saluti. 

A 

IL SEGRETARIO ~ENERALE 
- Dr. Gianclaudio ~ELLA -


